
 

Seminář je realizován v rámci projektu LE15008 financovaného z prostředků programu EUPRO II (MŠMT)  

Realizační tým projektu Regionální kontaktní organizace jižní Čechy – ERA II  zve všechny zájemce  
na seminář: 

 

Komunikace a přesvědčivá argumentace ve vědě 
 

 
14. prosince  2015    9:00 – 15:00 hod. 
České Budějovice, zasedací místnost JVTP, Lipová 1789/9 
 
Vědci se s uměním argumentace setkávají neustále –  při obhajobě své vědecké práce, prezentaci 
vědeckých poznatků prostřednictví odborných článků i při dnes tolik diskutované přípravě 
projektových návrhů. Umění správné a přesvědčivé argumentace ve vědě   je dnes o to důležitější, 
protože na něm, díky projektové podpoře, často závisí finanční zajištění výzkumných aktivit 
vědecko- výzkumných týmů. 
 
Přesvědčivě prezentovat svůj výzkum a jeho výsledky různým cílovým skupinám je umění, kterému se lze 
naučit a které lze trénovat. Proto jsme pro zájemce z řad vědecko-výzkumných pracovníků a doktorandů 
připravili praktický seminář zaměřený na umění komunikace ve vědě a především přesvědčivé 
argumentace. 
  
LEKTOR 
 
Mgr. Martin Maruniak –je zkušený lektor, který se kromě vlastní praxe novináře a komunikačního 
konzultanta podílel na realizaci specializovaných komunikačních školení pro řadu renomovaných českých 
univerzit a ústavů Akademie věd. 
 
INFORMACE O REGISTRACI 
Registrace na akci je možná do 10. 12. 2015  na www.rko-era.cz  
Účast na semináři je bezplatná. 

http://www.rko-era.cz/

